
                     

UCHWAŁA NR XXXIV/316/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 5 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Bronisin Dworski (działka nr 48/4) 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 14 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 

roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, zm. z 

2012 r. poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405) uchwala się, co następuje: 

            §1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego plan zagospodarowania 

przestrzennego dla  części wsi Bronisin Dworski (działka nr 48/4) . Granice obszaru objętego 

projektem planu określa załącznik do uchwały. 

  § 2. Przedmiot i zakres planu powinien odpowiadać problematyce określonej w art. 15 

ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Analiza zgodności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

            Rada Miejska zobowiązana jest do podjęcia uchwały tak, aby plany miejscowe 

obowiązywały na całym terenie gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późń. zm.). 

            Zgodnie z obowiązującą zmianą STUDIUM ww. teren przeznaczony jest pod 

budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne.  

 


